Provincia di Salermo

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 67 del 20/4/2015

Oggetto: Patrocinio — Autorizzazione utilizzo Aula Consiliare al Presidente
dell’Associazione MeMMT Campania per il giorno 9/5/2015.

L’anno duemilaquindici il giorno venti del mese di aprile alle ore 9,00
nella Casa Comunale, [a Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :
presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale &

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:
che il Sig. Antonio Ferraiuolo presidente dell'associazione MeMMT Campania -Economia per la

piena occupazione, con nota prot. n. 2712 del 20/04/2015 chiede il patrocinio morale del Comune
di Buccino per l'evento in programma il giomo 9 Maggio 2015 alle ore 16:00 presso l'aula
Constliare F.R. Gerbasio del Comune di Buccino sul tema "Uscire dalla crisi” - 1a Buona economia
al servizio della Buona Politica";

- che durante 'incontro/dibattito, aperto al pubblico, tra i sindaci e l'economista americano Warren
Mosler verranno esposte le cause della crisi e le possibili soluzioni;

RITENUTO accogliere la richiesta di concedere il patrocinio morale per le manifestazioni in
programma e di accogliere I'evento nell'aula consiliare del Comune;

DATO ATTO che trattasi di atto di indirizzo politico & che non comporta oneri per il Bilancip del
Comune di Buccino ed in quanto tale non necessita di pareri di cui all'art. 49/1° comma del D. Lgs.

267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1) Di richiamare quanto espresso in premessa;
2) Di accogliere la richiesta e concedere il Patrocinio morale all'Associazione MeMMT Campania -

Economia per la piena occupazione, per l'evento in programma il giorno 9 Maggio 2015 alle ore
16:00 presso I'Aula Consiliare F.R. Gerbasio del Comune di Buccino, dal titolo "Uscire dalla crisi -
La Buona economia al servizio della Buona Politica";

3) Di autorizzare I'utilizzo dell'Aula Consiliare F.R. Gerbasio per I'evento di cui in premessa;

3) Di demandare al competente Ufficio Amministrativo di trasmettere la presente Delibera al
Presidente della Associazione MeMMT Campania - Economia per la piena occupazione Sig,
Antonio Ferraiuolo con sede in Agropoli in Via Fuonti, 260;

4) Dichiarare , con voti unanimi favorevoli, la presente deliberazione immediatamente eseguibile,

a1 sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.



T Ségretario

Ii-Presidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
E.fo cotne originale

F.to come originale

kxeok

0 S esprirﬁe parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

' L . _l .m-._‘. . ‘,.Aij;.- . . L i a D I ng 26 /00
. m evole in-ordine allz regolarita contabile ai sensi dell'art. 48 D.Lgs. 7
0 5 esprime parere favorevole: | ordi il 1? " ***x***xx*m**x*****x*#xx**#*x:ﬂ*:ﬁ**xx*w******a—z**#xx

HHARFE A

P b S o

R CERTIFICATO DX PUBBLICAZIONE

Si certfﬁ@ che copia del!é nresente dehberéz:one & stata :

per prescritta

Affissa altAlbo Pretorio it 3 4 APR J01h - registrataaln.

Pubblicazione di-giomi quindici consecutivi-e-vi rimahjé_ fino-alia scadenza. -

24 APR. 0%

1l Responsabile deflAlbo Pretorio
F.to Sig, Sabato A. Trimarco

Buccino i _.

I Se.g;'.etario Comunaie
F.io dott  Salvatore Tiano

st e 34 sl S M2 o S ok S SH S o S S SR S S S SRR

AR R

o S -
, ' © ESECUTMITA
it sot’toscﬁtto Segretario Comunale certifica che la sUestesa de]iberazigné :
() é stata dichiareta immedistamente esecutiva ' '
() & divenuts esecutiva per decorrenza termini

94 KPR WH

1l Segretario Comunate

Buccino I
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consifiat! (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

94 APR, 0%

Buccino ii




